
 

Responsabile del procedimento: Claudia Volpe | Indirizzo email claudia.volpe@unibo.it | tel. +39 0547 338251 
Area di Campus di Cesena – Settore Affari generali e Personale 

Via dell’Università, 50  |  47521 Cesena  |  Italia  |  Tel. + 39 0547 339123 - 338232 - 339821 - 338366 
e-mail acce.affarigenerali@unibo.it  |  PEC scriviunibo@pec.unibo.it 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240, art. 22; 
VISTO il Regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n. 

17191/2011; 
VISTO il bando rep. 5833/2023, prot. 272272 del 26/09/2023, pubblicato in data 

26/09/2023 dall’Area di Campus di Cesena dell'Alma Mater Studiorum - Università di 
Bologna, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per l’attribuzione di n.1 
assegno di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Metodi di analisi per 
la valutazione dell’efficacia dei trattamenti per i Disturbi Specifici 
dell’Apprendimento” - Tema di ricerca “Validazione di un modello di analisi dei dati 
che permetta il riconoscimento delle caratteristiche cognitive di pazienti con 
Discalculia evolutiva” per le esigenze della UOS di Cesena del Dipartimento di 
Psicologia “Renzo Canestrari” dell'Alma Mater Studiorum - Università di Bologna; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice rep. 5126/2023, prot. 334684 del 13/11/2023; 
ACCERTATA la copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca, 
indetta con bando rep. 5833/2023, prot. 272272 del 26/09/2023. 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

1) DANIELA GRAZIANI   47,00/60 
2) ALESSANDRA ZAVAGNINI  33,00/60 
3) LUCIA FRANCESCA VETERE  30,00/60 
4) VINCENZA BELLINA   21,00/60 

 
Art. 3 – È dichiarata vincitrice della selezione la Dott.ssa DANIELA GRAZIANI, nata a PALESTRINA, il 
26/05/1990. 
 

IL DIRIGENTE 
Dott. Leonardo Piano 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii. 

 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
dell’Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione. 


		2023-11-22T09:56:05+0000
	Leonardo Piano




